
.
"nˇ

ä

ina
-33

11
_-

-vx
g

.
dia

na
-J

WL

Datum Objednávky 21.03.2023 B Braun Medical 5 r ovyhnťøvujez- v Pan-ku 2335/20Oddělení: Zdravotnická tech. 148 00 Praha, 4
Mobil:

Mail:

adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A
49]_ 13 ' * Vaše číslo dodavatele u násUsti nad Labem 1000095

adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 04.[‰4.2023Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro COS JEPL sál

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 116.lOO,50 l16.100,50

Objednáváme u vás opravu přístroje "STŮL OPERAČNÍ oRToPEDıcKÝ MOBILNÍ sURGIMaX"
na operačním salku JEPL, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní Číslo: 15203 lnventární Číslo: 210001933

Závada: Oprava bateriověho zdroje-servisní technik zná závadu.

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka Č. 2023_N_01433bMICHER ze dne
29.03.2023

Celk.hodn. s DPH CZK 115.100,50

Vys
E dů nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturàch a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kě bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemně akoeptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jeji
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: (2225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ů._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



KALKU LACE OPRAVY 9. 2023_N_01433_M|CHER
SISY: 2023—64—0080

Bl BRAUN

_—.... ,-

-fi; ............

Za'kaznik: Krajské zdravatni. 41.5. Masaryknva nemucniee 1: fisti n.Labem. 9.2 SISY: 203754-0080Sneia’lni p999 93191129. 491 13 [£9111 nad Labem Nabidka 21: dne: 29.93.2923
19: 25499927 . 9142: 9225499927 Platna' 119: 29.94.2929

V9199: pro: Vystavilia]:
Oddéleni: .iEPL Mobil:
Objednévka 6.: 2600146534 E-maii:

5999191794 17.6. 15293

Katalug 1: 111912911 Paéet Gena b192- DPH Celkem he; UPI-1' Cena s DPH
_ 91.}. 1 9991/1119. ' .

(129999914 AM-DEMUNTAE' KRYTEJ 1J9r 799.12 K9 2199 799.12 K9 919.75 K9
929999143 7494-199N11'FIK29999Y 992 1 JV 1 999.79 K9 2199 1 999.79 K9 1 299.71 K9SPMERPRIST.

929999913 AM—VELKA 9999179 299129111 1 JV 19 999.27 K9 2199 19 999.27 K9 12 119.91 K9STERIS

99949343999991 Napéjeci 29199] 1 KS 94 237.43 K9 2199 94 237.43 K9 77 727.29 K9
YUASA—NP1212I AKUMULMUR [1214117911] 2 KS 5 411.99 K9 2199 19 922.99 K9 13 994.92 K9
{229999915 AM—MDNTAE KRYTEJ 1 JV 799.12 K9 2199 799.12 K9 919.75 K9
(329999999 AM-BTK OPERAENIHO ST9LU 1 JV 4 952.19 K9 2199 4 952.19 K9 5 992.15 K9

opakwané BTK

99999917 5917 9999149111 1115194191 .4114 2199 229 KM 15.29 K9 2149 3 344.99 K9 4 949.24 K9

Platebni padminky:
ED dnfl

...........

DPH 21 W9

Celkem 5 DPH:

Celkem be: DPH

DPH 21 “I9

Celkem s [JPH

' . _.—_—_—= ‘Q’T’fik x

95 950.83 KE

20 149.8? KE

1113 100.50 K15

95 950.83 KE

20 149.67 KE

116100.50 KE

8. Braun Madical 5.129. I V Parku 2335120 I (32-148 00 Praha 4- I I12: 435 8E1 285 I DIE: [2248586285 I www.bbr9un.cz
Zékaznické tantrum | TE1. Fax I emaii: Strénka: 1 1'2

KALKU LACE OPRAVY č. 2023_N_01433__MICHEŘ B I BRAUN
SISY: 2023-64-0080

Zákazník: Krajská Zdravotní. 8.5. Masarykova nemocnice v Ústí n.Labem. 0.2 SISYI 2023“54-0080Snčiáını' pččč 3318/1271, 401 13 0511a Labem Nabidka zč dne: 20.03.2023IČ: 25488827 . DIČ: CZ25488827 Platná dn: 20.04.2023

Výkaz Pro: _ Vystaviltfl): _oaačıflniz JEPL Mnhiı: _Ohjčdnávkfl č.: 2800148534 E-maiız _

suŘGIMAx MČ. 15203

Kfltflıng. č. Název Pøčęż _ cena bez DPH cčıkčnn bez DPH cena 5 DPH
m.j. _ DPH/mj. '

[128880814 AM-DEMONTÁŽ KŘYTÚ 1 JV 780.12 Kč 210/0 780.12 Kč 818. 75 Kč
CZ80813143 AM- IDENTIFIKZAVADY BÉZ 1 JV 1 088 70 Kč 21% 1 088 70 Kč 1 280. 71 KčSPMĚŘPŘÍST.
028080813 AM-VELKÁ OPRAVA ZAŘÍZENÍ 1 JV 10 008.27 Kč 21% 10 008.27 Kč 12 110.01 Kč

STERIS

STER-V343800901 Napajecı Zdroj 1 K5 64 237. 43 KC 21% 64 237 .43 Kč 77 772? 29 KČ
YUASA NP1212| AKUMULATOR [12V/17Ah] 2 KS 5 411.00 Kc 21% 10 822 00 Kč 13 094.62 Kč
(228960815 AM MONTAZ KRYTŮ 1 JV 760.12 Kč 21% 260.12 Kč 919I 25 Kč
(228960800 AM-BTK OPERAČNÍHD STOLU 1 JV 4 95219 Kc 21% 4 952.19 K1: 5 992.15 Kč

Opakovana BTK

99998017 SRV DOPRAVNI NAKLADY AM 21% 220 KM 15.20 KČ 21% 3 344.00 KČ 4 046. 24 KC

Celkem bez DPH. 95 950. 83 Kc
DPH 21 0/0 20 149.0? KČ'

Celkem S DPH: 11610050 Kč

Platební podmínky:
vBod ° Celkem bez DPH 95 950.83 KcľlLI

DPH 21 0/0 20 149.67 KČ

Celkem S DPH 116 100.50 KČ

B. Braun Medical 5.r.0. | VParku 2335/20 I CZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 I DIČ: CZ48586285 | Www.bbraun.cz
Zàkflzfliflké 1112111111101 I TEL-_FaX-IEmaiłı_ Stránka: 1 12



KALKULAcE oPRAvY č. zøzz_N_øi433_MiøHER Bl BRAUN
SISYI 2023-64-0080

Souhlasím s provedením opravy: Ä ANO [__l NE

./_/ _ "
,4107 /f/flč' d 29-03-2023Převzal: ............................ , ne ............................ Jméno .................

[híilšflovým pifnmcm]

B. Braun Medical S.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím Zrušit či odvolat. Kupující akceptakcí této nabídky Souhlasí S
tím, že Společnost B. Braun Medical S.r.o.je oprávněna Od Smlouvy odstoupit v případě vyšší mociI výpadku dodávek zboží či jiného
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o Odstoupení je Společnost B. Braun Medical 5-r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez .zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabidky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné
změně nabídky; taková odpověd' Se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naši Společnosti není možné tyto informace dále šířit.

B. Braun Medical s.r.o. I V Parku 233500 | C2448 OO Praha 4 l IČ: 485 86 285 I DIČ: CZ48586285 wwwbbraun c

Stranka: 2 í 2




